—1—

东大学服字〔2025〕1号

关于公布第二届全国大学生职业规划大赛
校赛获奖名单的通知

各有关部门：

按照《关于举办东北大学第四届职业生涯挑战赛暨第二届全

国大学生职业规划大赛校赛的通知》（东大学服字〔2024〕6 号）

安排，经过院赛、校复赛及决赛，全校涌现出一批优秀的职业规

划作品、出色的规划设计选手和高水平的生涯指导教师，实现了

“以赛促学、以赛促教、以赛促就”的办赛目标。现将获奖名单公

布如下。

成长赛道：金奖 2 个、银奖 2 个、铜奖 4 个、优秀奖 8 个，

名单见附件。

就业赛道：金奖 2 个、银奖 2 个、优秀奖 6 个，名单见附件。

东 北 大 学 文 件

 —2—

优秀指导教师：7 人，名单见附件。

优秀组织奖：6 个，名单见附件。

附件：第二届全国大学生职业规划大赛校赛获奖名单

          东北大学

           2025 年 4 月 2 日

东北大学党委办公室、校长办公室

2025 年 4月 2日印发

	发文字号
	标题
	Content
	印发日期2